
Dodavatelé: MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; Plzeňský Prazdroj, a.s.; GOODMILLS ČESKO A.S.; VITANA A.S.; Zott s.r.o.; Unilever s.r.o.

Ceny platí od 26. 6. od 8 hodin do 2. 7. 2013 nebo do vyprodání zásob

Tesco 
Mobile
Váš nový 
mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití 10,90/

6,90Okurka hadovka
1 ks

-35%

max. 12 ks  
/ 1 den

ID. č. 2013/18_expres

Tesco Value 
Mouka
- polohrubá
- hrubá
- hladká
1 kg

cena za 1 ks

7,88
při koupi 4 ks

Zlaté polomáčené 
sušenky 
2 druhy, 100 g
Běžná cena za 1 ks 10,50

60,90/

39,90

19,90/

17,90

Radox
sprchový gel, 250 ml
(100 ml = 15,96)

Anglie shaved
balená, 100 g

39,90/

29,90

Vitana Rýže 
dlouhozrnná 
varné sáčky, 8× 120 g
(100 g = 3,11)
V nabídce také Vitana 
Rýže parboiled 
varné sáčky, 8× 120 g 
se slevou 25 %.

178,90/

109,90109109
Kuřecí prsní řízky 
chlazené balené, 1 kg  
- pultový prodej 1 kg 109,90 (177,90/)
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem 
provozovaným 
společností Tesco.
Neplati pro Ex Rokytnice 
nad Jizerou.

12,90/

9,90

11,90/

7,90
Gambrinus 
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

22,90/

14,90
Tesco 
Rajčata soudková
 balená, 500 g
(100 g = 2,98)

Jogobella
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

10,90/

6,90

-20%

-25% -30%

BEZ
LEPKU

3 + 1
ZDARMA

-35%

-30%

-30%
max. 12 bal.  

/ 1 den

max. 20 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-35%

garance kvality

garance kvality

99,90

Kytice
pro paní 
učitelku
více druhů,
1 ks

Platí  pouze

od 26. 6.
do 28. 6.

18_EXPRES.indd   1 17.6.13   22:05



22
platí do 2. 7. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

142,90
bez kosti – krk

Neplatí pro Ex Rokytnice

nad Jizerou.

6,90Neplatí pro Ex Rokytnice

nad Jizerou. 18,90
Gombasecká 

klobása

Neplatí pro Ex Rokytnice 

nad Jizerou a Líbeznice.

platí pouze pro prodejny 

18,50- se sýrem

21,90 

10,90Neplatí pro Ex Rokytnice 

nad Jizerou a Líbeznice. 16,901622,40
*Neplatí pro Ex Rokytnice

nad Jizerou.

bez kosti

*Neplatí pro Ex Rokytnice

nad Jizerou.

spodní stehna99,90 64,90

22,90

10,90
Bulharská 

pomazánka27,90
- s pudinkem

Platí pouze pro obchody 

s rozpekovou pecí. 6,90

-15%

-15% -25%

-15%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-15%

BEZ
LEPKU

-20%

BEZ
LEPKU

-20%

18_EXPRES.indd   2 17.6.13   19:02



3Ceny na této straně
platí do 9. 7. 2013.

Nakupujte výhodně

U Hotovostních 
půjček jsme 
zavřeli poplatky 
do chládku

190

180

170

160

150

190

180

170

160

150

POPLATEK 

ZA VYŘÍZENÍ
845622

POPLATEK 
ZA PREDČASNÉ 

SPLACENÍ
845624

POPLATEK 

ZA VEDENÍ ÚČTU

845623

Volejte zdarma 800 900 092.

U uvedeného příkladu (při počtu splátek 84, při poskytnutí 1. 8. 2013, první splátce 1. 9. 2013, se splatností všech dalších splátek k 15. dni 
v měsíci počínaje 15. 10. 2013 a lhůtě splatnosti 15. 8. 2020) je RPSN 17,2 %, roční úroková sazba 15,90 % a celková částka splatná spot-
řebitelem 117 516 Kč. Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem 
Finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

70 000 Kč

 1 399 Kč
jen za

měsíčně

například

10,90/

5,90
Hamé Májka 
vepřový krém, 48 g
(100 g = 12,29)

10,50/

8,40
Orient
Paprika sladká
30 g
(100 g = 28,-)

25,90/

19,90

Milka Thank You 
42 g
(100 g = 47,38)
V nabídce také
Milka Ilm Nut Nougat 
110 g se slevou 25 %.

399,90/

299,-
Jägermeister
35 %, 0,7 l
(1 l = 427,14)

Platí do 23. 7. 2013.

419,90/

299,-

Johnnie
Walker
Red Label
40% 0,7 l
(1 l = 427,14)
Neplatí pro EX Ostrava 
Krasnoarmějců.

Platí do 23. 7. 2013.

56,90/

29,90
Domestos
čisticí prostředek,
více druhů, 750 ml
(100 ml = 3,99)

119,90/

83,90
Nivea
extra jemný odličovač 
očních partií, 125 ml
(100 ml = 67,12)

Dodavatelé:  REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; Global Spirits; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; HAME S.R.O.; JOHANN KOTANYI  S.R.O.;
BEIERSDORF S.R.O.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.

-20%
na všechny druhy 

Orient koření

-20%

-25% -25%

-30%
na veškerou 

Nivea pleťovou
a tělovou

kosmetiku

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace 
o přípravku.

-45%
na všechny 

Hamé paštiky
48 g

-45%

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

18_EXPRES.indd   3 17.6.13   21:27



4

platí od 1. 6. do 30. 6. 2013

HIT 

Dvojnásobný kredit

23,90Magnum

79,90Jacobs Velvet14,901 l 

17,90
Pella Broskve

tuzemák 89,90

89,90Lenor

Captain Morgan

Spiced 299,-

-30%

-50%-25%

-25% -15%

-25%-20%

18_EXPRES.indd   4 17.6.13   19:03



55

Váš nový 
mobilní
operátor

Jako jediný operátor máme exkluzivní 

200 

300 

500 

Dvojnásobný kredit
   400 

   600 

1000 

Základní nabídka

Internet v mobilu

www.tescomobile.cz

s kartou

Volejte a pište

v rámci
Tesco Mobile

ZDARMA

více na

Internet 150
Internet 250
Internet 350

150 MB / 30 dní

400 MB / 30 dní

1 GB / 30 dní

V rámci
Tesco Mobile

1,50 1,50
SMS

mimo
Tesco Mobile

2,90

120
volných minut

mimo
Tesco Mobile

60
volných SMS

mimo
Tesco Mobile

s kartou

18_EXPRES.indd   5 17.6.13   19:03



Svěží jako právě utržené

Dodavatelé: Lactlis CZ s.r.o., Danone a.s., TPK spol. s r.o.,  Bidvest Czech Republic, s.r.o. , LACTO MORAVA a.s.; BEL Sýry Česko a.s.

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Ilustrační fota

Platí do 2. 7. 2013

12,90/

8,90
Prima 
Mrož jahodový
45 ml
(100 ml = 19,78)

11,90/

9,90
Kostíci 
více druhů, 106–109 g
(100 g = 9,08–9,34)

Platí již od 19. 6. 2013.

12,90/

10,90
Kunín
Smetanový pohár 
více druhů, 150 g
(100 g = 7,27)

Platí již od 19. 6. 2013.

16,90/

10,90
Smetana 12%
200 g
(100 g = 5,45)

Platí již od 19. 6. 2013.

27,90/

23,50
Tesco Parenica
uzená, 110 g
(100 g = 21,36)

29,90/

22,90
Kiri
Smetanový sýr
100 g
Platí již od 19. 6. 2013.

Hroznové
víno tmavé
volný prodej, 1 kg

49,90
79,90

Nektarinky
koš, 1 kg

ilustrační fota

39,90
59,90

Brambory 
rané
volný prodej, 1 kg

12,90
21,90 Jahody

balené, 500 g
(1 kg = 5,58)

27,90
39,90

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

-25%
na všechny 

zmrzliny
Mrož

-15%-15%-35%

-15%-20%

max. 12 kg  
/ 1 den

-35%

max. 12 bal.  
/ 1 den

-30%

max. 12 kg  
/ 1 den

-40%

max. 12 bal.  
/ 1 den

-30%

18_EXPRES.indd   6 17.6.13   21:59


